Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 07:56
Link do produktu: https://www.taniosat.pl/zasilacz-mikrotik-katowy-saw30-240-1200gr2a-24v-12a-p-16715.html
Zasilacz MikroTik kątowy
SAW30-240-1200GR2A 24V
1.2A
Cena 45,00 zł
Numer katalogowy SAW30-240-1200GR2A
Kod producenta SAW30-240-1200GR2A
Kod EAN 6976185580030
EAN (GTIN) 6976185580030
Kod producenta SAW30-240-1200GR2A
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.2
Producent MikroTik
Informacje o
bezpieczeństwie
CE
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
MikroTik SAW30-240-1200GA to zasilacz kątowy o napięciu wyjściowym 24 V DC i prądem wyjściowym 1,2 A.
SPECYFIKACJA
napięcie wyjściowe 24V
max prąd wyjściowy 1200mA
moc 28,8 W
wejście AC
wtyk kątowy
➡️ Zasilacz o napięciu 24V i mocy 28,8W, idealny do urządzeń wymagających prądu stałego DC.
➡️ Model SAW30-240-1200G R2A charakteryzuje się niezawodną wydajnością oraz solidną konstrukcją.
wygenerowano w programie shopGold
➡️ Zasilacz przeznaczony do użytku z urządzeniami wymagającymi napięcia 24V oraz prądu 1200mA.
➡️ Kabel o długości 150 cm.
➡️ Wtyczka 5,5 x 2,1 mm zapewnia pewne połączenie z urządzeniem.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold